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1 A Portofoli i investimeve 60 45 15 1 65 125 P 3 1 5

2 B

Menaxhimi i sigurimeve dhe fondet e 

pensionit 60 45 15 2 1 65 125 P 3 1 5

3 C Auditimi në bankë dhe sigurime 60 45 15 2 1 65 125 P 3 1 5

4 B Seminar special mbi bursat dhe 

platformat on line

60 45 15 4 1 65 125 P 3 1 5

5 B Rregullimi bankar në Shqipëri 60 45 15 1 65 125 P 3 1 5

6 B

Legjislacion dhe mbikëqyrje e tregut 

të sigurimeve 52 39 13 2 1 73 125 P 3 1 5

7 C

Kontabiliteti i institucioneve dhe 

instrumenteve financiare 52 39 13 2 1 73 125 P 3 1 5

8 B Parashikimi dhe vlerësimi financiar 39 26 13 2 1 61 100 P 2 1 4

9 C Ekonometri 39 26 13 2 61 100 P 2 1 4

10 D Gjuhë e huaj 39 13 26 61 100 P 1 2 4

11 C

Etika profesionale/

Fiskalitete 52 39 13 2 1 73 125 P 2 1 5

12 D Praktika 50 50 P 2

13 E Detyrime permbyllese 150 P 6

573 407 166 0 18 9 0 777 1500 15 5 0 13 7 0 60

Prof.as.dr. Anila Mançka
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UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"

PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2019

VITI I

MËSIM (JAVË)

"Master profesional" në "Bankë dhe Sigurime"

PRAKTIKË

PROVIM

DIPLOMË

STRUKTURA NË 

JAVË

FINANCË-KONTABILITETIT

Prof.as.dr. Frederik Çuçllari Prof. dr. Ali JASHARI
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